
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 07.06.25 8:23:40

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWITCH TP-LINK TL-SG2008

Cena celkem: 2 629 Kč
 (bez DPH: 2 173 Kč)
Běžná cena: 2 892 Kč
Ušetříte: 263 Kč
Kód zboží: NAPTPL1047
Part No.: SG2008
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SG2008

Gigabitový chytrý switch TP-Link JetStream TL-SG2008 je navržen speciálně pro malé a střední firemní sítě, které potřebují
efektivní řízení a správu. Je vybaven 8 gigabitovými RJ45 porty, z nichž jeden může přijímat napájení ze zdroje
kompatibilního s PoE.

Tento switch poskytuje vysoký výkon, řízení QoS síťového provozu na podnikové úrovni, vyspělé strategie zabezpečení a
bohatou nabídku funkcí řízení L2. Je vybaven komplexní sadou funkcí, včetně protokolu řízení agregace linek 802.1Q VLAN,
seznamů pro řízení přístupu Access Control Lists (ACL), řízení kvality služeb (QoS, L2 až L4), Storm Control (ochrana proti
všesměrovému vysílání) IGMP Snooping, a může tak zajistit pro malé a střední firmy síť, která bude mít prostor a možnosti
pro rozšiřování, a současně se v jejím rámci postará o výkon a spolehlivý provoz. Pro vaši firemní síť je navíc ideální, že díky
intuitivnímu webovému rozhraní bude nastavení a konfigurace probíhat rychleji a odstávky tak budou kratší.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 8 x RJ-45 10/100/1000

Přepínací kapacita: 16 Gbps

Rychlost směrování: 11,9 Mpps

Podpora PoE: ano

Rozměry: 209 x 126 x 26 mm


